國立自然科學博物館
野生動物的消費利用與保育研習會

主旨：研習野生動物保育與動物產製品消費利用現況與問題，建立公務人員野生動物保育國際觀，提昇施政之保育意識
研習日期：106年10月25日（星期三）
預定名額：80名，額滿為止
會議地點：國立自然科學博物館國際會議廳藍廳（由立體劇場進入）
地    址：臺中市館前路一號
洽詢與報名電子郵件：bm@mail.nmns.edu.tw（請填送報名表如下）
主辦單位：國立自然科學博物館
指導單位：行政院農業委員會林務局

	10月25日
	環境教育課程表
	講座（主持人）

	0845~0900
	報到
	林務局、科博館

	0900~0910
	開場致詞

	0910~1000
	野生動物的國際貿易現況
	東亞野生物貿易研究委員會台北辦公室吳郁琪主任

	1000～1100
	紀錄影片研習-追緝象牙軍閥
	第七屆台灣野望國際自然影展選片

	1100~1110
	休 息

	1110~1200
	您也可能遇上的野生動物保育問題
	台北市動物保護處劉坤讓先生

	1200~1300
	午 餐

	1300~1400
	[bookmark: _GoBack]沒有買賣沒有殺害—要三思而買的紀念品
	屏科大野生動物保育服務中心專任助理郭亭君

	1400～1440
	真的假的？動物產製品大體驗
	科博館、屏科大野生動物保育服務中心

	1440~1500
	綜合討論

	1500~1530
	參觀展示廳「象群特展」
	專人導覽或自由參觀

	1530
	課程結束

野生動物的消費利用與保育研習會報名表

日期：106年10月25日
地點：國立自然科學博物館國際會議廳藍廳（台中市館前路一號）
※ 限於實習課程，員額有限，以報名優先順序錄取，額滿為止。
	姓名

	職  稱

	服務單位

	聯絡電話

	手 機

	*電子信箱
	額滿未錄取及其他會議事項通知使用

	用餐需求
	□葷     □素     □自理

	環境教育學習時數
	□需要     □不需要

	公務人員終身學習時數
	□需要     □不需要

	身分證字號(無學習時數需求者免填)

	備註
	1. 報名表請以電子郵件送出報名，電子郵件主旨請註明「野生動物產製品鑑識研習會報名表」。
2. 報名截止日：106年10月18日（週三），逾期恕不受理。為響應環保，請自備環保筷與水杯。

※學員請由科博館立體劇場(臨西屯路)入口依指示進入會議廳。
※停車位有限，為避免停車位問題，請參加學員盡量搭乘大眾運輸交通工具（可參考科博館網站參可停車場與交通資訊）。